
Lucie Honzíková

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

CEZ  Distribuce    <info@cezdistribuce.cz>

pondělí  19.  června  202313:33
Lucie  Honzíková

PD-dotaz

reagujeme na váš požadavek ze dne  12.6.2023 týkající se

uložení  kabelů  NN.

Ano máte pravdu, až po ukončené stavbě (v zeni se může objevít nečekaná překážka-proti

PD),  potvrzeném skutečném  provedeni' a GEO zaměření, je teprve známa skutečnost.

A i  pro tyto místa,  budeme vydávat požadavek na  naší (bezplatnou) službu o vytýčení,  a

to s ohledem  na  možné budouci' (dnes)  neznámé stavby.

Pro  další  komunikaci  uvádějte  naši značku  1135092160

S pozdravem

Radek  Kotrba

ČEZ  Distribuce,  a.  s.

Guldenerova 2577/19

326 00  PLZEŇ

www.cezdistribuce.cz

Váš  požadavek související s distribucí  elektrické energie  můžete vyřídit přes

Distribuční  portál  (www.cezdistribuce.cz/dip)  nebo  mobilní aplikaci  PROUD  (ke

stažení  na \/v\Ívw.cezdistribuce.cz/proud).

Dobrý den,  pokud jsem to tedy  pochopila správně, jedná se o  návrh  od stolu,  tudíž  není

zřejmě,  kudy tedy  naprojektované (fakticky ještě neuložené)  NN  napěti' povede?


